
ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

Woj. dolnośląskie 

Tel. 071 38 04 200 

Fax. 071 389-83-66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

Urząd Gminy Wińsko 

Strona 1 z 1 
Zarządzenie Nr 106/2024 

Wójta Gminy  Wińsko 

z dnia 07 października 2024 roku 

 

 

 
 
 

 

Zarządzenie nr 106/2024 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 07 października 2024 roku 

 

 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wińsku 

do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących zasiłku, o którym mowa w art. 5 ust. 1 

ustawy z dnia 16.09.2011 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z usuwaniem skutków 

powodzi   

 

Na podstawie art. 5 ust. 6a, w zw. z art. 5 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16.09.2011 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z usuwaniem skutków powodzi  (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 654) 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Upoważniam Panią Sabinę Baryluk  Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Wińsku do  prowadzenia  postępowań i wydawania decyzji administracyjnych, o których 

mowa w art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 16.09.2011 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z 

usuwaniem skutków powodzi oraz do wypłaty zasiłków, o których mowa w art. 5 ust. 1 ustawy 

z dnia 16.09.2011 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z usuwaniem skutków powodzi. 

 

§ 2. 

 

Przedmiotowe  upoważnienie  jest  ważne w okresie zatrudnienia Pani Sabiny Baryluk 

w Gminnym Ośrodku  Pomocy  Społecznej  w Wińsku  na  stanowisku  Kierownika lub  

pisemnego odwołania niniejszego upoważnienia. 

 

§ 3. 

 

Niniejsze  upoważnienie  nie  upoważnia  do  udzielania  dalszych  pełnomocnictw  lub  

upoważnień  

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Wińsko oraz Biuletynie Informacji Publicznej Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Wińsku. 

 

 

 


